
Id: 0B2031FF-EA7F-4BFB-9329-5A82BF15BAB0. Uchwalony Strona 1 

 

ZAB.0025.23.2024 

 

UCHWAŁA NR 925/24 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie przekazania uprawnień do zaciągania zobowiązań podczas wykonywania budżetu na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. l i 2 pkt 2 i  4, art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz w związku z § 3 ust. 3 uchwały nr LXI/464/23 

Rady Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2024-2040, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Martę Gawlińską  Dyrektora Placówki Opiekuńczo- Wychowawczej „Zacisze” 

w Nasiegniewie do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach 

następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok budżetowy do wysokości limitu wydatków w kwocie 3.254,07 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 29 lutego 2024 r. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski 

Jan Ambrożewicz 

Agata Marta Wojtkowska 

Jacek Roman Jabłoński 

Grzegorz Śledziński 



Id: 0B2031FF-EA7F-4BFB-9329-5A82BF15BAB0. Uchwalony Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

Rada Powiatu we Włocławku Uchwałą Nr LXI/464/23 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 2023 

r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2024-2040, 

upoważniła Zarząd Powiatu do przekazania uprawnień w zakresie zaciągania zobowiązań kierownikom 

jednostek organizacyjnych zgodnie z § 3 cytowanej wyżej uchwały. Czynności te dotyczą: 

1) zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć określonych załącznikiem Nr 2 do 

Uchwały; 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 

rok budżetowy. 

W celu właściwego nadania uprawnień, Zarząd Powiatu winien określić limity wydatków do których 

kierownicy jednostek zaciągać mogą zobowiązania. Biorąc pod uwagę wniosek Dyrektora Placówki 

Opiekuńczo-Wychowawczej „Zacisze” w Nasiegniewie nr POW-E.0711.1.2024 z dnia 26 lutego 2024 r. w 

sprawie zwiększenia limitu do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 

budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których 

wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy do kwoty 3.254,07 zł, w związku z koniecznością 

podpisania umów na usługi telefonii komórkowej oraz usługi Internetu bezprzewodowego na okres 24 m-cy 

tj. od 1 marca 2024 r.  do 28 lutego 2026 r., należy podjąć powyższą uchwałę. 

Wykonanie uchwały nie rodzi dodatkowych skutków finansowych dla budżetu powiatu na 2024 rok. 

 

 

 

 


